Совет сельского поселения
« Черно-Озерское»

РЕШЕНИЕ

 20  декабря  2023 года                                                                              № 23
п.ст. Харанор
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения
« Черно-Озерское»  от 21.12. 2020 года №  14 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Черно-Озерское»  муниципального района «Забайкальский район»  Забайкальского края
В соответствии  с ч.4 ст.7 федерального закона от 06.10.2003г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Совет сельского поселения  «Черно-Озерское»

РЕШИЛ:

      1. В решение совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 21.12.2020 г № 14 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Черно-Озерское»  муниципального района «Забайкальский район»  Забайкальского края  внести следующие изменения:

   1) пункты 343-345 исключить.
      2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

      3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения
 «Черно-Озерское»                                                                А.С. Маторин
PAGE
2